
UCHWAŁA nr O – 34– III – 2010 

KRAJOWEJ RADY IZBY ARCHITEKTÓW RP 

z dnia 29 września 2010 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały nr O-08a-02 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 19 grudnia 

2002 r. w sprawie pieczęci urzędowych organów samorządu zawodowego architektów 

oraz zlecenia Mennicy Państwowej wykonanie pieczęci urzędowych dla jednostek 

organizacyjnych Izby Architektów RP  

 

na podstawie 

art. 33 pkt 18) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z późn. zm.)  

w zw. z § 4 ust. 1 statutu Izby Architektów RP przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu 

Izby Architektów w sprawie Statutu Izby Architektów RP z dnia 19 stycznia 2002r.  

(z późniejszymi zmianami) oraz w zw. z uchwałą nr 1 VI Sprawozdawczego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Izby Architektów 

RP w zakresie zmiany nazwy samorządu na „Izba Architektów Rzeczypospolitej Polskiej” 

 

 

Krajowa Rada Izby Architektów RP (dalej Krajowa Rada) uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 1 ust. 2 uchwały nr O-08a-02 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia  

19 grudnia 2002 r. w sprawie pieczęci urzędowych organów samorządu zawodowego 

architektów poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„2. Pieczęciami urzędowymi, o których mowa w ust. 1 są metalowe, tłoczone pieczęcie 

okrągłe zawierające pośrodku wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej,  

a w otoku napis: 

a.  Izba Architektów Rzeczypospolitej Polskiej, 

lub  

b. ____________________ Okręgowa Izba Architektów RP.”  

„nazwa miejscowa OIA” 

 

 

 



§ 2 

Niniejszą uchwałą Krajowa Rada wyraża zgodę na korektę budżetu oraz zlecenie Mennicy 

Państwowej wykonanie nowych pieczęci urzędowych dla jednostek organizacyjnych Izby 

Architektów RP zawierających w otoku napis zgodny ze zmienioną treścią § 1 ust. 2 

uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 3 

1. Zobowiązuje się Okręgowe Rady Izby Architektów RP do zwrotu dotychczasowych 

pieczęci do siedziby Krajowej Rady w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty 

otrzymania nowych pieczęci. 

2. Zwrócone i nieaktualne pieczęci zostaną przekazane Mennicy Państwowej w celu ich 

zniszczenia. 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały w zakresie § 2 oraz § 3 ust. 2 powierza się Sekretarzowi 

Krajowej Rady. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

_________________      _____________________ 

arch. Wojciech Gęsiak     arch. Waldemar Jasiewicz 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwałę otrzymują: 

1. Okręgowe Rady Izby Architektów RP 

2. Minister Infrastruktury 

3. a/a 


